
1 

 

Přihláška/zápisní lístek  

Školní družina při Základní škole Nový svět, Opava, p. o. 

      Šrámkova 1457/4, 747 05 

  

  
 Školní rok: 2024/2025 

Jméno žáka: Zdravotní pojišťovna: 

Datum narození: Ročník v ZŠ: 

Bydliště: 

 

Telefon: 

Upozornění na zdravotní problémy (alergie, omezení,…): 

Jméno zákonného zástupce (otce):                                                                                   

Zaměstnání: Telefon: 

Jméno zákonného zástupce (matky): 

Zaměstnání: Telefon:                           

Rodiče byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny. Tuto skutečnost stvrzují svým podpisem níže. 

Rodiče svým podpisem rovněž berou na vědomí příspěvek na provoz školní družiny dle § 

123/školského zákona 90,- Kč měsíčně. 

Beru na vědomí, že touto přihláškou dítěte vzniká moje povinnost dbát na jeho včasnou a pravidelnou docházku 

do družiny. Každou absenci dítěte řádně omluvím písemně nebo telefonicky, o jeho případné uvolnění požádám 

vychovatelku písemně. Pokud má dítě vyzvednout ze ŠD jiná než zapsaná osoba, popřípadě má dítě odejít samo, 

je nutné tuto skutečnost písemně sdělit paní vychovatelce předem. 

Datum: 

 

Podpis: 



2 

ODCHODY ŽÁKŮ ZE ŠD 

Záznam o pravidelných samostatných odchodech svého dítěte vyplní rodiče v tabulce níže. Pravidelné 

odchody je možné v průběhu roku upravit nebo doplnit (vždy písemnou formou). 

Pokud žák/žákyně odchází samostatně nepravidelně, rodiče písemně informují vychovatelku: 

- prostřednictvím deníčku ŠD, 

- emailem nebo sms na tel. č. 731 136 820 nejpozději do 12:00 hodin daného dne. 

Při osobním vyzvedávání rodiče používají pouze zvonek ŠD u hlavního vstupu do školy. Na mobilní zprávy 

a telefonáty nebude brán zřetel.  

 

Záznam o samostatném odchodu žáka/žákyně ze školní družiny 

Jméno žáka/žákyně: 

Den Hodina Poznámky (jde se sourozencem, spolužákem ap.) 

PONDĚLÍ   

ÚTERÝ   

STŘEDA   

ČTVRTEK   

PÁTEK   

 

VYZVEDÁVÁNÍ ŽÁKA/ŽÁKYNĚ 

 

Pokud víte, že kromě Vás bude vyzvedávat Vaše dítě ze ŠD někdo další (prarodiče, sourozenec, rodiče 

spolužáků apod…), vyplňte za tímto účelem plnou moc: 

 

PLNÁ MOC k zastoupení zákonných zástupců (rodičů) při vyzvednutí žáka/žákyně ze Základní školy Nový 

svět, Opava, p. o. 

 

Zmocňuji tímto (jméno a příjmení) ________________________________________________________ 

datum nar. _____________________ bydliště _______________________________________________ 

k vyzvednutí mé dcery/mého syna_________________________________________________________ 

ze školní družiny. 



3 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: 

Zákonný zástupce / pověřená osoba / se při vyzvedávání žáka/žákyně musí prokázat u vychovatelky 

dokladem, pokud si ho vychovatelka vyžádá. 

V případě mimořádné změny doprovodné osoby je třeba, aby se tato prokázala Vámi podepsanou plnou 

mocí a OP.  

Provoz školní družiny končí v 16.30 hodin.  

Zákonný zástupce /pověřená osoba/ je povinen si žáka/žákyni vyzvednout nejpozději v 16:30 hodin.  

 

 

 

V ………………………………………….……..                                                                Dne……………………………………………..       

 

Podpisy zákonných zástupců         ………………………………………………               ……………………………………….………. 

 

 

 

 


